CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA  TÉCNICA  E  APOIO  ADMINISTRATIVO  AO  SETOR
PLANEJAMENTO, COMPRAS E CONTRATAÇÃO NA ELABORAÇÃO DO PAC –
PLANO  ANUAL  DE  CONTRATAÇÕES,  JUNTO  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
QUIXADÁ-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  57.600,00  (cinquenta  e  sete  mil,
seiscentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0402.2.003 -
Manutenção das Atividade do Poder Legislativo, R$ 57.600,00 no elemento
de  despesa  33903599:  Serviços  de  Consultoria,  Outros  Serviços  de
Consultoria;  -  VIGÊNCIA:  de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: